
❷軽度者（要支援1～2、要介護1）、
　および要介護2～5の方がレンタル対象です。

❷軽度者（要支援1～2、要介護1）、
　および要介護2～5の方がレンタル対象です。
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課税商品の「希望レンタル価格」及び「お客様負担」の金額は、全て税込みの金額となっております。

サービスコード

介護予防

171009

671009

サービスコード

介護予防

171009

671009
歩 行 器・歩 行車 歩 行 器・歩 行車❷軽度者（要支援1～2、要介護1）、

　および要介護2～5の方がレンタル対象です。
❷軽度者（要支援1～2、要介護1）、
　および要介護2～5の方がレンタル対象です。

課税商品の「希望レンタル価格」及び「お客様負担」の金額は、全て税込みの金額となっております。

□前輪径：18.5㎝
□後輪径：18.5㎝
□質　量：6.4㎏
□耐荷重：75㎏
□キャスター種類：ソリッド

商品サイズ

単位：㎝　（　）は折りたたみ時
51.5

（51.5）

62
（38）

88.5

～

79.5
（85）

42.5

□材質：アルミ
品名 品番 メーカー品番 商品コード

アイルウォーク・アルファ RILW-Ａ － 01446-000001

¥ ¥
レンタル価格

課税 課税

お客様負担額 1割

ポイント ■座面をおろした時や折りたたみ時に自動的にブレーキがかかり、座面を
上げるとブレーキが解除される安心設計。

■前輪キャスターにスタビライザーを付けることで左右のタイヤが同時に
動き、高い操作性と安定性を実現。

アイルウォーク・アルファ アイルリンク

花柄

ネイビー

ポイント ■座面付きの軽量モデルの歩行車。電車やバスにも安心して乗れるサポートタイプカー。
■前バッグは2kg、両サイドのトライアングルポーチには0.5kg積載可能で、

買い物の際に便利。

ピウプレストマム ウィズワン

品名 品番 メーカー品番 商品コード

ピウプレストマム（花柄） RPPM-BOF PPM-BOF
ピウプレストマム（ネイビー） RPPM-BPN PPM-BPN 00063-000037

¥ ¥
レンタル価格

課税 課税

お客様負担額 1割

□材質／本体：アルミニウム、袋：ポリエステル

□材質／本体：アルミニウム合金、袋：合成皮革、ナイロン

商品サイズ □前輪径：14.5㎝
□後輪径：14.5㎝
□質　量：4.9㎏
□耐荷重：75㎏
□キャスター種類：ソリッド

単位：㎝　（　）は折りたたみ時

89
・
86.5
・
84
・
81.5
（82）

54（27）
62

（62）

□材質／本体：アルミ、座面・袋：ナイロン・ポリエステル
品名 品番 メーカー品番 商品コード

テイコブリトル　スリム RWAW04 WAW04 00030-000163

¥ ¥
レンタル価格

課税 課税

お客様負担額 1割

商品サイズ □前輪径：15㎝
□後輪径：15㎝
□質　量：4.5㎏
□耐荷重：75㎏
□キャスター種類：ソリッド

単位：㎝　（　）は折りたたみ時

91

～

64
（72）

48

47
58

（35）

ポイント ■小回りが利くので、通院や交通機関を使用される方におすすめ。
■幅を47㎝とコンパクトにすることで、回転幅が小さく、より操作しやすい仕様。
■座面付きで重量4.5㎏のため、交通機関使用時に身体への負担を軽減。

テイコブリトル　スリム 幸和製作所

商品サイズ

ポイント ■軽量、コンパクトで幅広い高さ調整ができるので、身長や体格に合わせて
使用可能。

■高さ調整が74㎝～ 92㎝まで調整できるため、身長の高い方でも使用可能。

テイコブリトル　ハイ 幸和製作所

□前輪径：15㎝
□後輪径：15㎝
□質　量：5.3㎏
□耐荷重：75㎏ 
□キャスター種類：ソリッド

□材質／本体：アルミ、座面：ナイロン、袋：ポリエステル
品名 品番 メーカー品番 商品コード

テイコブリトル　ハイ RHS05H HS05H 00030-000143

¥ ¥
レンタル価格

課税 課税

お客様負担額 1割

単位：㎝　（　）は折りたたみ時

92

～

74
（81.5）

50

52
62.5
（37）

ポイント ■ハンドル高さを81㎝から93㎝まで調整可能なハイタイプで、コンパクト仕様の歩行車。
■前輪キャスターは3WAY、タイヤ直径が18cmの大型タイヤで安定感抜群。
■座面を上げるとゆったりとした歩行スペースを確保でき、安定して使用できます。

シンフォニーEVO 島製作所

□前輪径：18㎝
□後輪径：18㎝
□質　量：5.9㎏
□耐荷重：75㎏ 
□キャスター種類：ソリッド

□材質／本体部：アルミ製、バッグ：ポリエステル
品名 品番 メーカー品番 商品コード

シンフォニーEVOブラウン RSMA4-0036 SMA4-0036 00576-000036

¥ ¥
レンタル価格

課税 課税

お客様負担額 1割

商品サイズ

単位：㎝　（　）は折りたたみ時

93

～

81
（88）

43

55
61
（37）

¥ ¥

ターコイズブルー

花柄ブルー

□材質／本体：アルミ・樹脂、袋：ナイロン
品名 品番 メーカー品番 商品コード

ヘルシーワン・ライト　カラフル花柄ブルー RH1L-HNB H1LC-FBL 00063-000032
ヘルシーワン・ライト　ターコイズブルー RH1L-TB H1L-TB 00063-000031

課税

お客様負担額 1割

ポイント ■軽量・コンパクトなため、交通機関利用の移動時に便利。
■折りたたみサイズもコンパクトのため、持ち運びしやすく保管スペースを削減。
■ハンドル、ブレーキ改良により、ブレーキレバーの軽量化、効きの改善。

ヘルシーワンライト ウィズワン

商品サイズ □前輪径：14㎝
□後輪径：14㎝
□質　量：［RH1L-TB］    3.55㎏
               ［RH1L-HNB］3.6㎏
□耐荷重：75㎏
□キャスター種類：ソリッド

単位：㎝　（　）は折りたたみ時

87
・
84
・
81
・
78
（81）

48（21）
52（30）

レンタル価格

課税

□前輪径：18㎝
□後輪径：15㎝
□質　量：5㎏ 
□耐荷重：75㎏
□キャスター種類：ソリッド

□材質／本体：アルミ、座面：ナイロン、袋：ポリエステル
品名 品番 メーカー品番 商品コード

テイコブリトル RHS05 HS05 00030-000099

¥ ¥ 課税

お客様負担額 1割

商品サイズ

ポイント ■押し手高さが幅広く、ワンタッチで調整できるので、背の高い方から
　低い方まで負担がなく使用可能。 
■杖ホルダー付き。

テイコブリトル 幸和製作所

単位：㎝　（　）は折りたたみ時

83

～

65
（73）

50

52
64
（40）

レンタル価格

課税

新規掲載

□前輪径：13㎝
□後輪径：13㎝
□質　量：4.9㎏ 
□耐荷重：80㎏
□キャスター種類：ソリッド

品名 品番 メーカー品番 商品コード
サンティノ RWAG02 WAG02 00030-000189

¥ ¥ 課税

お客様負担額 1割

商品サイズ

単位：㎝　（　）は折りたたみ時
50（21）

63.5
（30）

95

～

80
（89.5）

ポイント ■コンパクトに折りたため、かつ安定感のあるフレーム構造の歩行器。
■コンパクトに折りたたむことができ、4.9kgと軽量なので、バスや電車など

の公共交通機関へも持込しやすい。

サンティノ 幸和製作所

レンタル価格

課税
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